
Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Medicina Sperimentale 
 Viale Regina Elena, 324 00161 Roma  
Tel. 06 - 49918284 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO    il D.D. 76/2025 prot. 1593 del 18.04.2025 di indizione delle elezioni per il rinnovo dei 

rappresentanti degli studenti in Consiglio del Dipartimento; 

VISTO    il verbale della Commissione elettorale per le elezioni dei rappresentanti degli 

studenti in Consiglio del Dipartimento, prot. 1952/2025 del 14.05.2025; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti; 

PRESO ATTO  che nella precedente disposizione rep. 97/2025 prot. 1965 del 15.05.2025 era 

presente un refuso 

 

DISPONE 

Una rettifica alla precedente disposizione, di cui al rep. 97/2025 prot. 1965 del 15.05.2025, nella quale per 
mero errore materiale erano stati inseriti alcuni nominativi errati. 

Pertanto l’elenco dei rappresentanti per le categorie di dottorandi, specializzandi e assegnisti di ricerca, nel 
Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale, è come di seguito: 

n. 12 dottorandi e specializzandi: Pierantozzi Giulia, Delli Paoli Enrico, Fasciolo Elena, Bonaventura Ilaria, 
Marino Emanuela, Schiera Eleonora, Moliterni Camilla, De Corci Simone, Cicolani Gaia, Vozza Elisabetta, 
Apostoli Daniele, Tenuta Marta. 

n. 2 assegnisti di ricerca: Sciarra Francesca, Caissutti Daniela. 

Per il triennio 2025-2028, a decorrere dalla data della presente disposizione. 
 

 

F.to Il Direttore 

Prof. ANTONIO ANGELONI 

 

 

 

 

  


		2025-05-16T07:04:41+0000
	ANTONIO ANGELONI




